Landelijk Finale B Pupillen Meisjes 2

Meisjes Pupillen B Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Meisjes Pupillen B

pos
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nr

196
197
195
189
191

85
183
184
194

86
198
180
181

84
188
186
193
192

82
185

83

81
182

naam

Suus Gudema
Clarissa Hartholt
Marit Grobbink
Tessa Bos

Iris Boswerger
Tirza Stojanovski
Florien Laarhoven
Jaylinn de Mes
Tara Fijten

Ninthe de Wit
Jojanneke den Hartog
Noor Hoekert
Flore Huitema
Jasmijn Smit
Julia Boersma
Noortje Nicolai
Myrthe Cents
Vanya van den Brink
Ranomi Schaap
Jo-Ann Nabuurs
Isabel Scholing
Robyn Sassen
Simone Jongste

15-2-2025 10:42:49

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Groningen
Noord-Scharwoude
Haaksbergen
Alphen aan Den Rijn
Saasveld
Sneek
Haarlem
Obdam
Leimuiden
Utrecht

Tuil
Hulshorst
Amsterdam
Zwolle
Ureterp
Vleuten
Lemelerveld
Diemen
Wolvega
Amersfoort
Diemen
Nieuwkoop
Amsterdam

sponsor

6rnd 2km 00:04:09uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h
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Landelijk Finale B Pupillen Meisjes 2

Meisjes Pupillen B Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Meisjes Pupillen B

pos nr naam
1 196 Suus Gudema
2 197 Clarissa Hartholt
3 195 Marit Grobbink
4 189 Tessa Bos
5 191 Iris Boswerger
6 85 Tirza Stojanovski
7 183 Florien Laarhoven
8 184 Jaylinn de Mes
9 194 Tara Fijten
10 86 Ninthe de Wit
11 198 Jojanneke den Hartog
12 180 Noor Hoekert
13 181 Flore Huitema
14 84 Jasmijn Smit
15 188 Julia Boersma
16 186 Noortje Nicolai
17 193 Myrthe Cents
18 192 Vanya van den Brink
19 82 Ranomi Schaap
20 185 Jo-Ann Nabuurs
21 83 Isabel Scholing
22 81 Robyn Sassen
23 182 Simone Jongste

15-2-2025 10:42:50

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd Tijd
4:09.709
4:09.745
4:09.827
4:09.851
4:10.122
4:10.300
4:10.897
4:10.992
4:14.100
4:14.281
4:14.580
4:14.900
4:15.758
4:17.367
4:19.891
4:28.712
4:31.586
4:34.497
4:35.197
4:35.621
4:36.353
4:51.812
4:08.888
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Laatste Snelste
34.985 34.985
34.976 34.976
34.645 34.645
35.169 35.169
35.057 35.057
35.707 35.707
36.027 36.027
35.624 35.624
38.009 38.009
38.412 38.412
39.078 39.078
39.646 39.410
40.201 39.123
41.377 39.760
42.495 40.043
50.808 40.130
55.883 39.059
44.339 43.517
48.798 42.132
46.828 42.909
46.350 43.169
51.560 44.614
52.905 45,917
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